

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Ciutulesti, r.Floresti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 175 043,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere printrecerea imbracamintei rutiere din piatraspatra in beton asfaltic				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, interen catg. I	100 m3	1,9000	1 807,00 0,00	3 433,30 0,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg.I, K-2	100 m3	1,9000	1 330,00 0,00	2 527,00 0,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cmadincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	21,9000	85,80 0,00	1 879,02 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaM300, pentru drumuri, cu asternere mecanica,executat cu impanare fara innorore h-10cm	m3	190,0000	531,76 50,98	101 034,78 9 686,58
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,3100	13 055,00 0,00	17 102,05 0,00
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cuasternere mecanica	m2	2 190,0000	173,75 4,25	380 511,41 9 304,22
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6570	13 055,01 0,00	8 577,14 0,00
8	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregatemarunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm,cu asternere mecanica	m2	2 190,0000	144,58 4,25	316 622,54 9 304,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			831 687,24
		Total Reparatia imbracamintei rutiere printrecerea imbracamintei rutiere din piatraspatra in beton asfaltic Inclusiv salariu				831 687,24 28 295,02
		2. Acostamente				
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, interen catg. I	100 m3	0,7100	1 807,00 0,00	1 282,97 0,00
10	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg.I, K-2	100 m3	0,7100	1 330,00 0,00	944,30 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe urma	100 m3	0,7600	2 165,80 0,00	1 646,01 0,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP asuprafetei terenului natural si a platformelor deterasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	7,1000	122,85 0,00	872,24 0,00
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatrasparta de 10 cm	m2	730,0000	39,77 2,69	29 034,33 1 966,29
		<i>Total</i>	lei			33 779,85
		Total Acostamente Inclusiv salariu				33 779,85 1 966,29

		Total	lei	865 467,09
		Asigurari sociale	24 %	7 262,71
		Total		872 729,80
		Cheltuieli de regie	10 %	87 272,98
		Total		960 002,78
		Beneficiu de deviz	2 %	19 200,05
		Total		979 202,83
		TVA	20 %	195 840,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 175 043,40 30 261,31

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Ciutulesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Ciutulesti, r.Floresti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 175 043,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	114,000	84,97	9 686,58
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	219,000	84,97	18 608,43
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,141	84,97	1 966,29
		Total manopera				30 261,31

Materiale:

1.	111100010001310-22,4	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	205,860	1 650,00	339 669,00
2.	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	155,490	1 800,00	279 882,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,570	240,00	9 256,80
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	91,980	240,00	22 075,20
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	231,610	240,00	55 586,40
6.	1421102200000-16	Nisip bitumat	t	6,570	1 800,00	11 826,00
7.	1421102200000-22,4	Nisip bitumat	t	6,570	1 650,00	10 840,50
8.	23203226000401	Bitum	t	2,026	12 500,00	25 325,12
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,610	16,00	665,76
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,610	20,00	672,20
		Total materiale de construcții				755 798,99

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,590	600,00	354,06
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,031	650,00	14 320,02
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,695	400,00	8 278,20
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	69,387	400,00	27 754,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,030	350,00	2 810,50
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,906	650,00	588,85
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,367	950,00	19 348,65

8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,208	500,00	604,20
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,943	500,00	3 471,30
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,906	500,00	452,96
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,558	400,00	1 423,24
		Total utilaje de construcții				79 406,79

Total	lei	865 467,09
Asigurari sociale	24 %	7 262,71
Total		872 729,80
Cheltuieli de regie	10 %	87 272,98
Total		960 002,78
Beneficiu de deviz	2 %	19 200,05
Total		979 202,83
TVA	20 %	195 840,57

Total deviz: 1 175 043,40

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Ciutulesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s.Ciutulesti, r.Floresti

Investitor Primaria Ciutulesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei rutiere printrecerea imbracamintei rutiere din piatraspatra in beton asfaltic				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, interen catg. I	100 m3			1 807,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,780	650,00	1 807,00
		Total	lei			3 433,30
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg.I, K-2	100 m3			1 330,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,330	500,00	1 330,00
		Total	lei			2 527,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cmadincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	650,00	85,80
		Total	lei			1 879,02
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaM300, pentru drumuri, cu asternere mecanica,executat cu impanare fara innororire h-10cm	m3			531,76 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	240,00	48,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	240,00	292,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	400,00	6,00
		Total	lei			101 034,78
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
		Total	lei			17 102,05
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare,executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cuasternere mecanica	m2			173,75 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	4,25
	111100010001310-22,4	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,094	1 650,00	155,10

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000-22,4	Nisip bitumat	t	0,003	1 650,00	4,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	16,00	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	lei			380 511,41
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 055,01
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			8 577,14
8	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregatamarunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm,cu asternere mecanica	m2			144,58
						4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	4,25
	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,071	1 800,00	127,80
	1421102200000-16	Nisip bitumat	t	0,003	1 800,00	5,40
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,008	16,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,004	400,00	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,004	400,00	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,004	950,00	3,80
		<i>Total</i>	lei			316 622,54
		2. Acostamente				
9	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, interen catg. I	100 m3			1 807,00
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,780	650,00	1 807,00
		<i>Total</i>	lei			1 282,97
10	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art.TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg.I, K-2	100 m3			1 330,00
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,330	500,00	1 330,00
		<i>Total</i>	lei			944,30
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cucompactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe ourma	100 m3			2 165,80
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	650,00	774,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,590	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	500,00	596,00
		<i>Total</i>	lei			1 646,01
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP asuprafetei terenului natural si a platformelor deterasamente, prin taierea damburilor si deplasareain goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,85
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	650,00	122,85
		<i>Total</i>	lei			872,24
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatrasparta de 10 cm	m2			39,77
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,126	240,00	30,24

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,007	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	650,00	2,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,011	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			29 034,33

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria Ciutulești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.